Dissertatio subseciva de Caliga Veterum, qua declaratur quid ea sit Latinis Scriptoribus, in sacra Scriptura, Jure Civili, ac Lapidibus vetustis. IV. Editio. Dilingæ, apud Udalricum Rem, 1621. in 8.

Iustus Ricquius, Gandavensis.

De Capitolio Romano veteri Commentarius. Gandavi, 1617. in 4.

Syntagma de anno sæculari, Jubilæo & annis solemnibus diversarum nationum. Anruerpix, Typis Guillelmi à Tungris, 1625. in 8.

Lambertus Danans, Aurelianensis, Calvinianus Minister.

Vetustissimarum Mundi Antiquitatum libri quatuor. Orthæsi in Bencarnico Principatu, 1590. in 8.

Laurentius Pignorius, Patavinus.

Mensæ Isiacæ, sive vetustissimæ Tabulæ æneæ sacris Ægyptiorum simulacris cælatæ explicatio, cum Auctario ejusdem Pignorii de variis veterum Hæreticorum amuletis ex antiquis sigillis & gemmis. Venetiis, anno 1605. in 4. apud Jo. Ant. Bampozetti.

Characteres Ægyptii explicati cum Tabula Isiacâ. Francofurti, in 8. anno 1608.

Magnæ Deûm Matris & Atidis initia ex vetustis monumentis eruta & explicata. Parisiis, apud Nicolaum Buon, 1623. in 4.

De Additionibus ad Vincentii Cartari Imagines Veterum Deorum, diximus supra, Parte I. Bibliothecæ Nummarix.

De Servis & eorum apud Veteres ministeriis Commentarius, in quo Familia rum Urbana tum Rustica ordine producitur & illustratur. Augustæ Vindelicorum, 1613. in 4. ad Insigne Pinûs.

Antiquissimæ Picturæ quæ Romæ vîsitur Typus à Laurentio Pignorio accuratè explicatus. Patavii, 1630. apud Donatum Palquardum.

Symbolarum Epistoliarum liber, in quo nonnulla ex Antiquitatis Juriscivilis & Historiæ penu depromuntur & illustrantur, multaque Auctorum loca emendantur & explicantur. Patavii, 1628. in 8.

in 8. apud Joannem Baptistam de Martinis.

Ejusdem Miscella Elogiorum, Acclamationum, Adlocutionum, Epitaphiorum & Inscriptionum, collectore Joanne Baptista Martinio. Patavii, apud Impressores Camerales, anno 1626.

Le Origini di Padova di Lorenzo Pignoria. Patavii, 1625. in 4. apud Petrum Paulum Tozzum.

Lazarus Baiffius.

De re Navali, de re Vestiararia & de Vasculis cum variis Imaginibus. Basileæ, anno 1541. in 4. apud Hieronymum Frobenium cum Antonii Thylesii Consentini libello de Coloribus.

Fuerunt quoque ex iis excerpti libelli, addita vulgaris linguæ interpretatione. Lugduni, Parisiis, &c.

Leges Romanae XII. Tabularum. Saepius editæ sunt & solæ & cum Commentariis Variorum, Balduini, Contii, Marcellii, Gothofredi, &c. Quos non est opus recensere, ut neque Rusticas Justiniani, Militares Ruffi, Navales Rhodiorum, Atheniensium Periti, Lacedæmoniorum Cragii, Atheniensium & Lacedæmoniorum Rempublicam Sigouii, Hebræorum ejusdem, Perri Cunci & aliorum, Regnum Persarum Brissonii, &c.

Leo Allatius, Chius. Vide supra, verbo, Curtius Inghiramius, & infra, verbo, Ptolemæus.

Leonardus Augustinus, Senensis, Antiquarius Romanus.

Le Gemme Antiche figurate. Romæ, Typis Jacobi Dragardelli, anno 1657. in 4. Numerus sunt 214. Præmissis brevibus atque eruditis Annotationibus.

Lilius Gregorius Gyraldus, Ferrariensis.

In Collectione operum ejus hæc reperiuntur ad Antiquitatis studium spectantia: De Diis Gentium Syntagma seu libri XVII. Syntagma de Musis: libellus de re Nautica: de Sepulcris & vario sepeliendi ritu: Explicatio Ænigmatum antiquorum ac Symbolorum Pythagoricorum: Dissertatio de annis & mensibus unâ cum Calendario Romano & Græco, &c. Duo Tomi, Basileæ excusi sunt anno 1580. in folio, per Thomam Guarinum.

Lucius Andreas Resendius, Lusitanus.

De Traiani Pontis inscriptione epistola aliaque ejus de Eboræ, Colonia Pacensi, aliisque tum Lusitanicæ tum Hispanicæ Antiquitatibus, extant Tomo secundo Rerum Hispanicarum. Franco-

furti, in folio, edito anno 1603.

Seorsim quoque editus est Colonix Agrippinx, anno 1613. in 8. apud Gerardum Grenenburg liber hoc titulo: Deliciæ Lusitano-Hispanicæ, qui rectius inscribi debuerat: L. Andrea Rescendii opera: sive de Antiquitatibus Lusitaniæ libri IV. cum scholiis Jacobi Menæti Vasconcelli, De Antiquitatibus Eboræ liber ab Andrea Schotto Latinè redditus cum ejusdem Menæti Commentario, Poëmata, Epistolæ Historiæ, Orationes.

LUCIUS FANNUS.

Delle Antichità della Città di Roma. Venetiis, in 8. anno 1553. & 1558. Simlerus docet eum edidisse librum de Antiquitatibus urbis Romæ, quas ab antiquis novisque Scriptoribus exceptas summa brevitate ordineque disposuit, Venetiis excusas apud Tramezinum, anno 1546. in 8. tum Blondi Romam instauratam, Italiam illustratam, Romam triumphantem in Italicum sermonem convertisse. An verò & ubi ediderit, non meminit.

*Ludovicus Chadrcus, Arvernus, in Foro Ricomagensi
Consiliarius Regis.*

Lampas Indiæ Novantiquæ, hoc est, Gemmarum Antiquarum Aposphragismata litterata restituta & illustrata duo millia ex ejus Dactylitheca cum Scholiis & Indicibus numero viginti locupletissimis & laboriosissimis.

MS. opus illud magno studio multoque ære elaboratum atque anno Domini 1628. perfectum servatur penès Illustrissimum atque Humanissimum virum Petrum Seguinum Regiæ Matris Eleemosynarium, Abbatem Fidemiensem S. Germani Antissiodorensis in urbe Decanum, &c. Tituli verò totius operis in quos Gemme illæ digestæ sunt, hi habentur.

I. Iconicæ seu Onomasticæ sacræ Christianæ. II. Iconicæ seu Onomasticæ sacræ Gentiles Deorum & Dearum. III. Iconicæ aut Onomasticæ Illustrium Romanorum Græcorum & Barbarorum. IV. Iconicæ aut Onomasticæ ignobilium. V. Historiæ. VI. Numismaticæ sive de consonantia Gemmarum & Numismatum. VII. Magicæ seu Astrologicæ. VIII. Amuleticæ. IX. Hieroglyphicæ. X. Gnomologicæ. XI. Eulogicæ. XII. Topicæ sive Onomasticæ Urbium, Populorum, &c. XIII. Barbaricæ. XIV. Miscellanæ. XV. Appendix & operis

ris conclusio: præmissis Mystagogicis, ut vocat, Gemmarum veterum interpretandarum Canonibus sex. Decet verò titulus seu Caput XVI. Hoc est Commentarius ampliorum interpretatorum in gratiam Tironum.

Ludovicus Contarenus.

L'Antiquita di Roma. Sito, Imperadori, Famiglie, Statue, Chiese, &c. Venetiis, 1575. in 8. 2. Vol.

Ludovicus Dulcis.

Le Dignita de Consoli e de gli Imperadori e i fatti di Romani ridotti in compendio da Feslo Russo e Casiodoro, e ampliati. Venetiis, 1561. in 4.

Ludovicus Demontiosus, Gallus, Vir eruditus.

Gallus Romæ hospes, ubi multa antiquorum monumenta explicantur: pars pristinae formæ restituitur. Opus in quinque partes tributum. Romæ, apud Joannem Osmorinum, in 4. anno 1585. Vide etiam Vitruvium à Joanne de Lacreditum. Amstelodami, 1649. in folio, apud Elzevirios.

Magno, Archiepiscopus Senonensis, Carolo Magno Coevus.

Huic tribuitur explicatio Notarum Antiquarum quæ cum Marti Valerii Probi aliorumque de hoc argumento libellis editæ sunt tum in Codice Theodosiano Cujacii, tum anno 1599. in 8. Lugduni-Batavorum, apud Andream Clouquium, tum ab Elia Putschio in Collectione Veterum Grammaticorum 2. Tomis. Francofurti, in 4. anno 1605.

Hæc Juris *omnia* libens Rex accipe, Carle.

Offert devotus quæ tibi Magno tuus.

Marcus Antonius Majoragius.

De Senaru Romano. Mediolani, 1561. in 4.

Marcus Antonius Coccius Sabellicus.

De Prætoris Officio liber unus. Vide operum ejus editiones.

Marcus Attilius Serranus.

De septem Urbis Romane Ecclesiis unâ cum earum Reliquiis, Stationibus, & Indulgentiis. Romæ, apud Hæredes Antonii Blandii, 1575. in 8.

Marcus Velserus Matthæi F. Duumvir Augustanus.

Inscriptiones antiquæ Augustæ Vindellicorum duplo auctiores

X x x 2 quam

quàm antea editæ, & in tres partes tributæ cum Notis. Venetiis, apud Aldum, anno 1590. in 4.

Marcus Zuerius Boxhornius.

Quæstiones Romanæ, quibus sacri ac profani ritus, eorumque causæ & origines, plurima etiam Antiquitatis Monumenta eruuntur & explicantur, cum Commentario sive Animadversionibus ad Plutarchi Quæstiones Romanas G. & L. editas. Lugduni-Batavorum, apud Davidem Lopez, 1637. in 4.

Marquardus Freherus.

Sapphirus Constantini Imperatoris exposita. Heidelbergæ, in 4. anno 1604. Cecropistromachia antiqua duelli Gladiatorii sculptura in Sardonyche exposita, anno 1607. in 4.

Martinus de Roa S. I.

De die natali Sacro & Profano. Cordubæ, 1600. in 4. & Lugduni, in 8.

Martinus Smetius, Brugensis Flander.

Inscriptiones antiquæ quæ passim per Europam reperiuntur collectæ à Martino Smetio, cum Justii Lipsii auctario veterum Inscriptionum. Lugduni-Batavorum, in folio majori, anno 1588. apud Raphelengium. Plura de eo Valerius Andreas ex Lipsio & Flaydero.